13.00

13.10-14.40

14.40-15.10

15.10-15.40

15.40-16.25

16.25-16.55

16.55-17.15

YENI NESIiL IHRACAT DESTEKLERI VE
DIS TICARET EGITIM PROGRAMI

9 MART 2023 (ONLINE)
Acilis
[hracatta Saglanan Yeni Nesil Devlet Destekleri-Mal Thracati
13.10-13.40 Kobi ve Kiimelenme Destekleri
13.40-14.00 Tanitim ve Fuar Destekleri
14.00-14.20 Markalagma ve Tasarim Destekleri
14.20-14.40  E-Ihracat Destekleri
Ihracatta Saglanan Yeni Nesil Devlet Destekleri -Hizmet Thracati
Ithalatta Ticaret Politikasi Onlemleri - ithalatta Korunma Onlemleri
Pazara Giris Engelleri ve Cozlim Yollari
Ticarette Teknik Engeller

7223 Sayil1 Uriin Giivenligi ve Teknik Diizenlemeler Kanunu



T.C. TICARET BAKANLIGI

YENI NESiL IHRACAT DESTEKLERI

VE DIS TiCARET EGiTiM PROGRAMI
(Online)

Kobi ve Kiimelenme Destekleri Hizmet Sektoriine Saglanan Destekler
- ithalatta Korunma Onlemleri
Tanitim ve Fuar Destekleri

Pazara Girig Engelleri ve Céziim Yollar

Ticarette Teknik Engeller

Markalasma ve Tasarim Destekleri
E-ihracat Destekleri 7223 Sayih Uriin Giivenligi ve-Teknik Diizenlemeler Kanunu

9 MART 2023

(© 13:00-17.15

Basvuru igin:
@ http://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr




